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7 2020-04-07 „WOODEX EKO“ 
Specialusis medienos beicas 

GAMINIO TIPAS „WOODEX EKO“ yra vandens ir alyvos pagrindo specialusis medienos beicas. Jį 
lengva dengti teptuku, dažant nenuteka bei nesitaško. Taip pat efektyviai apsaugo 
medieną nuo drėgmės, nešvarumų, o tonuotas beicas saugo nuo saulės 
ultravioletinių spindulių. 

NAUDOJIMAS Nauji ir prieš tai permatomu medienos beicu apdirbti mediniai išorės paviršiai, 

pvz., lentomis apkaltos ir rąstinės sienos, vėjalentės, durys, langų rėmai ir tvoros. 

Taip pat tinka medienos impregnavimui. 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Nelakiosios dalelės Apie 30 % tūrio 

Lakieji organiniai junginiai 

(LOJ) 

ES LOJ ribinė vertė (kat. A / e): 130 g/l. Gaminio LOJ daug. 130 g/l. 

Praktinės sąnaudos Pjautinė mediena 
Obliuotoji mediena ir tašai 

5-8 m²/l

8-12 m²/l

Tankis 1,0 g/ml 

Džiuvimo laikas esant +23°C / 50% RH po 16 val. 
Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui. 

Skiediklis, nuvalymas Esant reikalui, skieskite vandeniu. Po naudojimo, iš karto įrangą išplaukite šiltu vandeniu ir 

plovikliu. 

Paviršius Pusiau blizgus 

Spalvos Skaidri ir permatoma spalva. Galutinė spalva bus matoma išdžiuvus paviršiui. 

Atsparumas aplinkos poveikiui Labai geras. 

Pakuotės Skaidrus: 0,9 L, 2,7 L, 9 L 

(skiriasi atsižvelgiant į šalį) 

SAUGOS ŽENKLAI Žr. saugos duomenų lapą. 

PASTABA! Kadangi gali užsiliepsnoti, gaminio likučiai, 

purškiami dažai ir užterštos audinio skiautės bei pan. turi būti 
laikomi ugniai atspariuose ir sandariuose induose. Taip pat 

rekomenduojama panardinti į vandenį. 
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NAUDOJIMO NURODYMAI 

Paviršiaus paruošimas 

Dažymas 

Dažymo sąlygos 

LAIKYMAS 

NAUJI MEDINIAI PAVIRŠIAI. 

Nuvalykite nuo paviršiaus visus nešvarumus, dulkes ir pelėsį. Jei reikia, naudokite „RENSA 

FACADE“ fasadų valiklį. 

Gruntuokite rąstų paviršius „WOODEX“ serijos gaminiais prieš patį apdirbimą ir palaukite 

vieną dieną, kad išdžiūtų paviršius. 

PRIEŠ TAI MEDIENOS BEICU APDIRBTI PAVIRŠIAI: 

Nuvalykite nuo paviršiaus visas atšokusias medžiagas nešvarumus ir dulkes. 

Pašalinkite atšokusį ar prastai sukibusį seną medienos beicą ir pasišiaušusį viršutinį 

medienos sluoksnį, pvz., vieliniu šepečiu ir plieniniu gremžtuku. 

Nuplaukite nešvarius ir (ar) supelijusius paviršius „RENSA FACADE“ fasadų valikliu. 

Kruopščiai nuplaukite paviršių vandeniu ir palikite išdžiūti. 

Impregnuota mediena turi būti veikiama atmosferos veiksnių mažiausiai 6 mėnesius, o po to 

dengiama „WOODEX EKO“. 

Prieš naudodami išmaišykite medienos beicą. 

Prieš dengiant medienos beicu, reikia jį išbandyti ant mažo paviršiaus, atitinkančio ketinamą 

apdirbti paviršių. 

Dengimo rezultatas priklauso nuo medienos porėtumo ir sugeriamumo, dengiamų 
sluoksnių skaičiaus ir dengimo būdo. 
Pjautinės ir obliuotos medienos paviršiai padengus vienu sluoksniu atrodo skirtingai (netgi 
dengiant beicu iš to paties indelio). 

Denkite vieną ar du sluoksnius „WOODEX EKO“ (atsižvelgdami į reikiamą spalvos 
intensyvumą ir norimą rezultatą). Ypač atidžiai apdirbkite medienos galus. 
Kai norite išsaugoti tam tikrą seną paviršiaus spalvą, sumaišykite skaidrų „WOODEX 
EKO“ su reikiama spalva. Prieš naudodami kruopščiai išmaišykite. 
Nerekomenduojama naudoti vien tik skaidrų medienos beicą dėl riboto atsparumo aplinkos 

veiksnių poveikiui. 

Denkite „WOODEX EKO“ teptuku ar purkštuvu.  

Tinkamas purkštukas purškiant beoriu būdu yra 0,013-0,017 col. 

Apdirbamas paviršius turi būti sausas. 

Medienos drėgmė turi būti iki 20 % sausos medienos svorio. 

Dažymo ir džiuvimo metu aplinkos oro temperatūra, paviršiaus ir medienos beico temperatūra 

turi būti daugiau nei +5 °C, o santykinis oro drėgnumas mažesnis nei 80 %. 

SAUGOTI, KAD NEUŽŠALTŲ. 

Šio techninio duomenų lapo informacija yra pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Skaičiai yra tik orientaciniai ir priklauso, pvz., nuo spalvos ir 
žvilgesio. Kadangi bendrovė negali kontroliuoti naudojimo ir dažymo sąlygų, ji yra atsakinga tik už gaminio kokybę ir garantuoja, kad gaminys atitinka kokybės 
kontrolės standartus. Bendrovė neprisiima atsakomybės už nuostolius ar žalą, kai gaminys naudojamas priešingai, nei nurodyta ar ne pagal paskirtį. Naujausia 

techninių duomenų lapų, medžiagos saugos duomenų lapų ir dangų grupių lapų versija pateikiama interneto svetainėje www.teknos.com. 
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